PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   АНХИМОВСКОЕ

от 18 . 09.2024г.                                  №  9
п.Белоусово
О проведении общественных обсуждений
по рассмотрению проекта постановления

администрации сельского поселения Анхимовское
 «Об утверждении Программы профилактики

 рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом

ценностям на 2025 год муниципального контроля

в сфере благоустройства  территории сельского

поселения Анхимовское»

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 года № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести на территории сельского поселения Анхимовское общественные обсуждения по прилагаемому проекту постановления

Администрации  сельского поселения Анхимовское  «Об утверждении Программы профилактики  рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год муниципального контроля в сфере благоустройства территории сельского поселения Анхимовское» (далее – проекту постановления).

2. Установить сроки проведения общественных обсуждений по проекту постановления с 1 октября по 1 ноября 2024 года.
 3. Органом, уполномоченным на организацию и проведение общественных обсуждений по проекту постановления, определить администрацию сельского поселения Анхимовское.

 4. Администрация сельского поселения Анхимовское:

4.1.  Экспозицию по проекту постановления Администрации сельского поселения Анхимовское «Об утверждении Программы профилактики  рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год муниципального контроля в сфере благоустройства  территории сельского поселения Анхимовское»  разместить в помещении администрации сельского поселения Анхимовское, расположенном по адресу: 162930, Вологодская область, Вытегорский район, посёлок Белоусово, улица Набережная, дом 6, контактный телефон (81746) 4-65-23, факс 4-65-88). Консультирование посетителей данной экспозиции осуществляется в период с 1 октября  2024 года  по 1ноября  2024 года по рабочим дням с 8 часов по 16 часов с перерывом на обед с 12 часов до 13 часов.
       4.2. Замечания и предложения по вынесенному на общественные обсуждения проекту постановления Администрации сельского поселения Анхимовское «Об утверждении Программы профилактики  рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год муниципального контроля в сфере благоустройства  территории сельского поселения Анхимовское» могут быть внесены:
- в письменной форме в администрацию сельского поселения Анхимовское в срок с 8 часов 00 минут 1 октября 2024 года до 16 часов 00 минут 1ноября 2024 года;

- в электронном виде путём направления на официальный сайт сельского поселения Анхимовское https://анхимовское.рф или по адресу электронной почты: аnhimovo@vytegra-adm.ru в срок с 8 часов 00 минут 1октября 2024 года до 16 часов 00 минут 1ноября  2024 года;

- посредством записи в журнале учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях по проекту постановления Администрации сельского поселения Анхимовское «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год муниципального контроля в сфере благоустройства  территории сельского поселения Анхимовское» в срок с 8 часов 00 минут 1октября 2024 года до 16 часов 00 минут 1ноября 2024 года.
    5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию и размещению на информационных стендах, расположенного по адресу: п. Белоусово, ул. Набережная,  дом 6, а также размещению вместе с проектом постановления Администрации сельского поселения Анхимовское «Об утверждении Программы профилактики  рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год муниципального контроля в сфере благоустройства  территории сельского поселения Анхимовское»  не позднее 1 октября 2024 года в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Анхимовское и в сетевом издании – «Сборник муниципальных актов» по адресу: http://www.сборникмуниципальныхактов.рф.
Глава поселения                                                   Р.Б.Орлова

Приложение, Проект постановления Администрации  сельского поселения Анхимовское   «Об утверждении Программы профилактики  рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год муниципального контроля в сфере благоустройства Анхимовское» размещены в сетевом издании «Сборник муниципальных актов» по адресу: https://www.сборникмуниципальныхактов.рф в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»